СТАНДАРТ
САМОРЕГУЛИРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ДОРОЖНИКОВ «СОЮЗДОРСТРОЙ»

СТО 017 НОСТРОЙ 2.23.82-2014

ИЗДАНИЕ ОФИЦИАЛЬНОЕ

Москва 2014

Объекты использования атомной энергии

ОБОРУДОВАНИЕ

ТЕПЛОМЕХАНИЧЕСКОЕ И

ТРУБОПРОВОДЫ
Организация и проведение

входного контроля

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 1
Очередного (годового) общего собрания членов Саморегулируемой

организации Некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение дорожников «СОЮЗДОРСТРОЙ»

г. Москва              «20» февраля 2014 года

ПОВЕСТКА ДНЯ
Очередного (годового) общего собрания членов Саморегулируемой

организации Некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение дорожников «СОЮЗДОРСТРОЙ»

2. Принятие новых документов Партнерства - стандартов саморегулируемой
организации Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение
дорожников «СОЮЗДОРСТРОЙ»:

I. 16 СТО, разработанные Партнерством для НОСТРОЙ,
II. 46 СТО НОСТРОЙ.

По второму вопросу Повестки дня, а именно Принятие новых документов
Партнерства - стандартов саморегулируемой организации Некоммерческое
партнерство «Межрегиональное объединение дорожников
«СОЮЗДОРСТРОЙ».

СЛУШАЛИ Хвоинского Анатолия Владимировича: В 2013 году Партнерство
разработало для НОСТРОЙ 16 СТО в области строительства автомобильных
дорог, мостовых сооружений и аэродромов. Эти СТО были рассмотрены
Комитетом  по техническому регулированию при Совете Партнерства
(протокол № 7 от 12.09.2013 г.), Советом СРО НП «МОД «СОЮЗДОРСТРОЙ»
(протокол № 42 от 19.12.2013 г.) и рекомендованы к утверждению на Общем
Собрании.

Кроме того, на это Собрание для принятия в качестве стандартов
Партнерства, выносятся 46 СТО НОСТРОЙ. Эти стандарты НОСТРОЙ
рассмотрены Комитетом по техническому регулированию при Совете
Партнерства СРО НП «МОД «СОЮЗДОРСТРОЙ» и  рекомендованы Совету
Партнерства (протоколы № 5 от 11.12.2012 г.,  № 8 от 16.12.2013 г.). Советом
Партнерства стандарты НОСТРОЙ (протоколы №26 от 17.09.2012 г., № 42 от
19.12.2013 г.) были рассмотрены и рекомендованы для принятия их в качестве
стандартов СРО НП «МОД «СОЮЗДОРСТРОЙ» на Общем собрании членов
Партнерства.

Предлагаю: утвердить в качестве СТО СРО НП «МОД
«СОЮЗДОРСТРОЙ» вышеуказанные стандарты.

Голосовали:
За – 239 голосов, против – нет, воздержался – нет.
Решение принято.

НАЦИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЕЙ

Стандарт организации

ИЗДАНИЕ ОФИЦИАЛЬНОЕ

Москва 2013

Объекты использования атомной энергии

ОБОРУДОВАНИЕ

ТЕПЛОМЕХАНИЧЕСКОЕ И

ТРУБОПРОВОДЫ
Организация и проведение

входного контроля

СТО НОСТРОЙ 2.23.82-2012

II

III

1

1

2

4

24

29

IV

1

2

3

-

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
(у

ка
за

ть
 в

ид
 и

 н
аи

ме
но

ва
ни

е п
ро

ду
кц

ии
)

1
2

4
5

6

29

_______________________________________________________

30

______ _______

1 2 4 5

1

31

1
2

4
5

6
9

11
12

14
15

32

___________________________

___________    ______________

______________________________________

_______________________________________

______________________________________

_________________________________________________________________________________________

1 2 4 5 6

9 11 12

_________________________________________________________________________________________

33

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

                     _________________     _________________     _________________

                      _________________     _________________     _________________

                                            _________________     _________________     _________________

_________________     _________________     _________________

_________________     _________________     _________________

34

________________________________________________________________

_____________________________________________________________

 ____________________________________________________________

35

__________________________________________________________

                  ____________________________________________________________

36

37

38

39

40

Для заметок

Для заметок

Для заметок

	ПЕРВАЯ
	STO_NOSTROI_2.23.82-2012
	СТО 2.23.82-обл
	СТО 2.23.82-2012